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Tuin tafel Madrid - Vintage Bruin [u]

Maat: Wil je een tafelblad toevoegen?: Wil je zitplaatsen aan je set Frdil
toevoegen?:

link to the product:
https://dev.tubefittings.eu/nl/tuinmeubelen/5313-tuin-tafel-madrid-vintage-bruin.html

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Price: € 624,00 gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Maat

200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
160x80 cm
160x80 cm
160x80 cm
160x80 cm

Wil je een tafelblad toevoegen?

Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder

Information:

Wil je zitplaatsen aan
je set toevoegen?

Geen
Geen
2 banken
2 banken
2 banken
2 banken
Geen
Geen
2 banken
Geen
2 banken
Geen
Geen
Geen
2 banken
2 banken

gross price

€ 563,00
€ 414,00
€ 1.266,00
€1.017,00
€ 1.438,00
€1.134,00
€ 624,00
€ 444,00
€ 1.149,00
€ 372,00
€ 951,00
€ 480,00
€ 458,00
€ 360,00
€ 914,00
€1.093,00

De tuintafel combineert planken van natuurlijk sparrenhout met een stevige metalen structuur.
Het werkblad wordt onafgewerkt geleverd met een montagekit voor zelfmontage. De
constructie is roest- en vochtbestendig en stabiel op oneffen ondergrond. Verkrijgbaar in
verschillende maten en configuraties, inclusief met banken of op wielen. Een praktisch en

duurzaam meubelstuk voor op het terras of prieel.

Beschrijving uitvouwen(]

Product features

Quantity Discount Spare Geschikte buitendiameter van de buis (mm) C (33,7 mm)
2 5% above € 62,40 Materiaal Staal
5 10% above € 312,00 We kunnen elke maat maken Ja
10 15% above € 936,00 Coating Gepoedercoat
Lengte Produkcja na wymiar
Breedte Maatwerk productie
Kleur Bruin
Hoogte 75 cm
Tafelbladmateriaal Vuren
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